
IRAPUAN TRABALHOEM PRIMEIROPINHEIRO |Lucar
PREFEITURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025.02.25.2.

Aos vinte e seis dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
| regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANTÔNIO LUCIANO LIMA MORAIS,

na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SEC. DE ADMINISTRACAO E

| FINANCAS, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
| modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2025.02.25.2., referente ao Processo

Administrativo nº 00003.20250114/0003-48.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

27.031.440/0001-62 - NAYANE PINHEIRO MERCADINHO

3 - LOTE 03

ÁCIDO CLORÍDRICO- EMBALAGEM ARO TE so É
|

|

E Ga Res fa LIMPA FÁCIL E
Unidade 6,50 4,05 5.682,15em Ê q

| 22 ro tr FRASCOS DE couvera 2850 unidade 4,12 2,00 19.702,00
| |
| 23 ÁGUA SANITÁRIA, 5 LITROS coLveRAa 21000 Unidade 13,98 10,00 31.600,00
| |
| 24 | AMACIANTE DE ROUPAS 1 LITRO ECONÔMICO 530,00 Unidade 9,97 9,00 4.770,00

| 25 | AMACIANTE DE ROUPAS COM 2L ECONÔMICO 305,00 | Unidade 15,21 15,00 4.575,00

| e e SO O NO 13000 | Unidade 16,93 8,00 10.400,00
|

| 27 DESINFETANTE 1 LITRO econômico 39080 unidade 4,20 3,00 16.824,00

| 28 | DESINFETANTE 2 LITROS econômico 27000 | Unidade 7,15 6,00 16.560,00

|

“DESODORIZANTE PARÁ AMBIENTE, Psi| 29 TIPO SPRAY, ODOR LAVANDA, LEV&UZE a. Unidade 19,69 10,00 20.900,00
| 360ML

| 30 | SABÃO EM PÓ 400G URCA iria Unidade 6,12 5,00 13.050,00
|

31 | SABÃO EM PÓ 800G URCA 21180 Unidade 12,23 11,00 23.243,00

| 32 SABÃO EM PÓ 3kKG URCA 32800 | Unidade 43,26 40,00 13.120,00

| E 1.340,0
|

33 SABÃO LIQUIDO 1L JUÁ s Unidade 11,47 8,00 10.720,00

| 34 SABÃO LIQUIDO 5L JUÁ 950,00 Unidade 33,42 25,00 23.750,00

35 gde PODE RD O Unidade 2,62 1,50 12.405,09
| í

H]

eaço DO| PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPU IRAPUAN PINHEIR: 2
| AV. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464. 103/0001: E
|

EMAIL: PMDIPADMOEGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-1610



IRAPUAN |IRAsaiHo
EM PRIMEIROPINHEIRO |iucar

PREFEITURA

| RR rt gado LÍQUIDO SL (LAVA uynoLAR 86200 | Unidade 24,83 15,00 12.930,00
|

b n

| ESCOVA IDEAL PARA LIMPEZA DAS .

| 5º RUAS E PEQUENOS DBIETOS
CONDOR 36,00 Unidade 6,06 5,50 198,00

| |

ESCOVA "PARA ROUPA, COM.
| CERDAS DE NYLON, BASE EM.
| |

38 | MADEIRA, TAMANHO MíniMO DE 14 |

CONDOR! 37600 | Unidade 10,59 8,00 3.008,00
CM. Il

| ESCOVA PARA SANITÁRIO COM |

|
É am CONDOR 33800 Unidade 13,76 10,00 3.380,00

|
| 40 ESPONJA MULTI-USO eritHus 61000 | Unidade 1,30 1,00 6.180,00

| FLANELA, 100% ALGODÃO, EXTRA E

| 41 MACIA, PRÓPRIO PARA LIMPEZA, | 30100 Unidade 4,46 3,00 9.030,00
|

TAMANHO 60X50CM.
| INSETICIDA A BASE DE SOLVENTE,
| 42 EM SPRAY, SEM CHEIRO | PROINSET 63300 | Unidade 17,53 10,00 6.330,00
| EMBALAGEM C/ 400 ML |
| 43 | LÃ DE AÇO-PACOTE 08 UNIDADES assoLaN 22200 Pacote 3,65 2,00 4.440,00

Ro) | POLIDOR DE ALUMÍNIO - 3.423,0
|

E Des ga RES cpoia ECONÔMICO 3 Unidade 4,05 3,00 10.269,00

| 45 | LIMPADOR MULTI-USO 500ML econômico 24550 unidade 6,33 5,00 12.275,00
1]

| Me
MÓVEIS - FRASCO COM poLFLOR 57100 | Unidade 12,74 8,00 4.568,00

| 47 | ÓLEO DE PEROBA, 200ML KING LTDA 122,00 | Unidade 17,03 14,00 1.708,00
| PALHA DE AÇO GROSSA N.º 2,

|
|

O a un ASSOLAN 268,00 Pacote 3,00 2,00 536,00

| ag ne o ga LIMPEZA - PACOTE COM * Aco BOM eee Pacote 15,10 9,00 9.720,00
| 2,” "PANO DE COPA FELPUDO, BRANCO, TECELAGEM  1.170,0 |

50  LiSo- MÍNIMO DE 40 CM X 60 CM DUCK 0 nacota Me aum ice
PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 4 13.440,

|

RS e ecd ag ga PIMPO da Pacote 3 3,00 40.320,00

| PEDRA SANITÁRIA 25G AROMAS
| a | TUM 868,00 Unidade 241 1,50 1.302,00

SABÃO DE BARRA - PACOTE COM 5 | 1.975,0O O CON FC OLIVEIRA E Pacote 12,83 5,00 9.875,00

SABONETE LÍQUIDO CRISTAL
| 54 FRAGRÂNCIA DE ERVAS REFIL ALYNE 585,00 Unidade 15,57 10,00 5.850,00
| 800ML PARA DISPENSSER |

E |

| | E

O |
| 55 SABONETE EM BASTÃO - 90G GIPSY 13000 | Unidade 5,32 4,50 6.165,00

| a

| dc EMBALAGEM DE EcoNÔMICO 876,00 | Unidade 15,00 10,00 8.760,00
| |
|

VALOR TOTAL 389.995,11

|

| 4 - LOTE 04

| o
|

| ÁLCOOL - TIPO ETÍLICO,
; da| 57 ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 | Econômico HIdO. Unidade 10,47 8,00 9.120,00

| LITRO !
| 58 ÁLCOOL EM GEL 1000ML ' ECONÔMICO 940,00 | Unidade 12,93 5,00 4.700,00

| ALGODÃO HIDRÓFILO MULTI-USO,
|

| Co SPARTEX 214,00 Unidade 2,87 1,91 408,74

| TOUCA DESCARTÁVEL CX COM 100 ê

|
a estais Tuta ad DARULI 454,00 Caixa 13,50 5,00 2.270,00

|

PAÇO DO PODER SESC. MUNICIPAL DE DEPUTAI O IRAPUAN PINHEIR!>
| V. DOS TRÊS PODERES, 75-CENTRO| 653. CNPJ: 12.464.103/0001-117

EMAIL: PMDIPADMGGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-1€:/0



|

EeeKG

DEPUTADO
IRAPUAN
PINHEIRO
PREFEITURA

TRABALHO
EM PRIMEIRO
LUGAR

VALOR TOTAL
*

6 - LOTE 06

COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE  «r 1.720,0
|

ÀS oa FC OLIVEIRA : Pacote 8,04 2,18 3.749,60

76 | COPO DESCARTÁVEL 250 ML rcoLivEIRA  1.2820 Pacote 9,09 4,00 5.008,00

77 | COPO DESCARTÁVEL 180 ML, ecoLvEIRA  8:320,0 Pacote 7,59 3,00 24.960,00

COPO DESCARTÁVEL 50 ML - 41500
|

78  EMBALADO EM PACOTES DE 100 FCOLIVEIRA “i00. Pacote 5,52 3,00 12.450,00
UNIDADES
GARFO DESCARTÁVEL TAMANHO SE79 MÉDIO 15CM, PACOTE COM 50 FCOLIVEIRA  1êmd. Pacote 7,04 3,00 5.430,00
UNIDADES E|PRATO DESCARTÁVEL Nº15 CM 4:550,0O Cio area FC OLIVEIRA E Pacote 3,89 3,00 13.650,00
PRATO DESCARTÁVEL Nº20 CM 2.650,0e Pot aid FC OLIVEIRA : Pacote 4,85 3,00 13.950,00

82 | PRATO DESCARTAVEL Nº 15 RASO | Fo onvera | 2:220,0 Pacote 3,14 3,00 6.660,00
PCT. C/10 0

83 PRATO DESCARTAVEL Nº 20 RASO oonyena 3:830,0 Pacote 4,14 3,00 11.550,00
PCT. C/10 |

0

QUENTINHA ALUMÍNIO, REDONDA, |

84 COM TAMPA, Nº 8, CAIXA COM 100 WYDA 101,00 Caixa 51,53 35,00 3.535,00
UNIDADES.
POTE REDONDO COM TAMPA- 1.064,0DsO im PRAFESTA : Pacote 14,87 10,00 10.640,00

86 CAIXA TÉRMICA ISOPOR 5 LITROS ISOTERM 51,00 Unidade 15,13 12,00 612,00

87 CAIXA TÉRMICA ISOPOR 12 LITROS ISOTERM 51,00 Unidade 22,56 20,20 1.030,20

88 CAIXA TÉRMICA ISOPOR 24 LITROS ISOTERM 41,00 Unidade 34,63 30,00 1.230,00

89 CAIXA TÉRMICA ISOPOR 60 LITROS ISOTERM 9,00 Unidade 76,99 70,00 630,00

PRATO RASO REDONDO DEas TE
om FCOLIVEIRA 445,00 | Unidade 9,83 9,00 4.005,00

PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 2.030,0O ams SCALA
a Pacote 9,88 4,50 18.135,00

GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE, da92  33X30 CM BRANCO, PACOTE COM | GIRASSOL gs Pacote 5,10 1,50 2.775,00
50 FOLHAS | j

VALOR TOTAL 139.999,80

Homologado para NAYANE PINHEIRO MERCADINHO inscrita no CNPJ/MF: 27.031.440/0001-
62, pelo melhor valor de R$ 546.493,69 (quinhentos e quarenta e seis mil, quatrocentos e
noventa e três reais e sessenta e nove centavos), em 26/03/2025.

08.387.831/0001-70 - JOSE EDIVAN DA SILVA

5 - LOTE 05

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE Era
AV. DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO Í 63.645-000 CNPJ: 12.464 103/0001-1 E

EMAIL: PMDIPADMOGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-1€::/0

PUAN PINHEIR: 2



DEPUTADO
IRAPUAN |IRABALHO,

EM PRIMEIROPINHEIRO |Lucar
PREFEITURA

Oaiii
CESTO DE LIXO EM ê =

61 CAPACIDADE PARA 12 LITROS
HAIBRASIL - 34,00 Unidade 88,00 82,96 2.820,64

* LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA E :

6) PEDAL SO UTROS NA CONBRANCA UNINJET 194,00 Unidade 36,55 22,50 4.365,00

"LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA E :
68 [aba SO LITROS NE COR BIVINCA

NEW 111,00 Unidade 50,64 37,80 4.195,so
CESTO TELADO METAL PRETO PARA

64 | LIXO, CAPACIDADE 10 LITROS
HAIBRASIL . 392,00 Unidade 33,01 32,00 12.544,a

| CESTO GRANDE DE LIXO COM | MERCOMPLA
| 65 | TAMPA, CAPACIDADE 30 LITROS ca 46,00 Unidade 40,87 21,24 977,oa
| CESTO PARA LIXO COM TAMPA E

|

6 OE DAL CAPACIDADE SO LITROS
PLASUTIL 54,00 Unidade 158,65 85,50 4.617,00

| BALDE PLASTICO COM CAPACIDADEO SNIS UTADE
LUMAR 182,00 Unidade 13,70 11,24 2.045,66

| BALDE DE PLASTICO COM TAMPA, -MERCOMPLA à
|

| Dl
CC RACIDADE PARÁ JO DIFROS = 59,00 Unidade 40,58 21,25 1.253,75

E BALDE DE PLASTICO COM TAMPA, | MERCOMPLA é

DE
| opaIDADE DRA SO TROS a 50,00 Unidade 59,70 30,51 1.525,50

| “PÁ PARA LIXO- MATERIAL PLASTICO
| 70 | E CABO EM MADEIRA MEDINDO | RECICLALL | 522,00 Unidade 7,27 4,18 2.181,96
| APROXIMADAMENTE 50 CM. ú

71 | RODO DE BORRACHA DUPLA, 40CM | RECICLALL | 462,00 Unidade 15,67 4,65 2.148,30

| 72 | RODO DE BORRACHA DUPLA, 60CM | RECICLALL | 557,00 Unidade 26,26 7,21 4.015,9:!
| | VASSOURA DE PÉLO NATURAL

| 1.016,0
É

|

73.1
(GRANDE)

RECICLALL
5 Unidade 20,23 6,70 6.807,20

| VASSOURA MOP PARA
| O PDR ENE CM PEETO CM NOBRE 56,00 Unidade 159,67 119,86 6.712,16

VALOR TOTAL 56.210,00

7 - LOTE 07

CONCHA GRANDE EM AÇO

| AQUISIÇÃO DE GARRAFÃO DE 20
| | LITROS DE ÁGUA PURIFICADA, é

|
93 | MINERAL OU ADICIONADA DE SAIS

DINIZ 92,00 Unidade 27,18 27,00 2.484,00

=] | COMPLETO
| BANDEJA DE INOX, MODELO EM CASA
| 94 RETANGULAR COM MEDIDA DE 28 X

TEM 20,00 Unidade 69,75 30,30 606,00
| 48CM.
| BANDEJA RETANGULAR MEDINDO
| 95 APROXIMADAMENTE 35X50CM DE LUMAR 58,00 Unidade 33,09 13,50 783,00
| | MATERIAL PLÁSTICO. º
| ' BOMBONIERE DE VIDRO COM EM CASA à

| » | TAMPA TEM 44,00 Unidade 36,52 22,50 990.0)
|

|

'*

CAÇAROLA DE ALUMÍNIO RETA COM
|

97 TAMPA, CAPACIDADE DE 06 LITROS IRONTE 32,00 Unidade 62,01 48,50 1.552,00
|

| CAÇAROLA DE ALUMÍNIO RETA COM |
;

|

98 TAMPA, CAPACIDADE DE 08 LITROS
IRONTE 22,00 Unidade 110,06 53,10 1.168,20

| 99 COLHER DE SERVIR ELITE 54,00 Unidade 17,00 8,10 437,40

| 100 | COLHER DE SOPA NICOBEM 304,00 Unidade 5,58 1,70 516,80

101
|

COLHER GRANDE ELITE 22,00 Unidade 31,25 13,50 297,00

102 AMV 32,00 Unidade 24,56 8,00 256,00

V. DOS TRÊS PODERES, TS - DENTRO1 63.645-000 CNPJ: 12.464 .103/0001- mo
À 8863-+4€:0



RA bla TRABALHOIRAPUAN rimEiRO
LUGARPINHEIRO 2º PE Lic,

PREFEITURA L %
nd aq k

(8) ú

E MAS 1

; e AS
103 | GARFO DE ALUMÍNIO 28CM sQ 17,00 Unidade 12,30 6,15 114,7)dO E) Ê

PEGADOR DE MACARRÃO DE AÇO à

fla dado
104

| INOX 20CM sQ 26,00 Unidade 24,51 8,00 208,00

' CONJUNTO DE POTES PARA É

105 MANTIMENTOS 3 PEÇAS PLASTICO
UNINJET 92,00 Conjunto 46,04 14,40 1.324,80)

E Copo DE VIDRO PARA ÁGUA,
TRANSPARENTE, CILÍNDRICO, COM ;

106 CAPACIDADE APROXIMADA DE 310 | CASCAVEL 348,00 Unidade 10,22 4,40 1.531,20
ML k

|
XÍCARA DE VIDRO CONJUNTO COM EM CASA ;

107 6 UNIDADES DE 90ML CADA TEM 28,00 Conjunto 5323 20,30 ecra)
|

XÍCARA DE VIDRO CONJUNTO COM EM CASA :

108 | SC UNIDADES DE 235ML CADA TEM 47,00 Conjunto 62,02 27,00 pa |

'

CUSCUZEIRA  N 16 MATERIAL :

109 ALUMÍNIO, CAPACIDADE 2 LITROS. |

ALUBAC 24,00 Unidade 46,17 17,50 420,00
|

CUSCUZEIRA N 28, MATERIAL | :

110 ALUMÍNIO, CAPACIDADE 7 LITROS. |
IRONTE 13,00 Unidade 96,35 63,00 819,00

| CUTELO EM AÇO INOX 6” COM FIO |
]

E) NI Yso(CXLXA) 38X16X35CM |

sQ 10,00 Unidade 43,51 20,15 201,50

112 | ESCORREDOR AÇO INOX 20 PRATOS BRINOX 29,00 Unidade 154,57 153,00 4.437,00

OD pan RS ELITE 26,00 Unidade 42,33 32,40 842,40

ESCORREDOR DE MACARRÃO DE :
114 ALUMÍNIO, 40 CM - 12 LITROS.

IRONTE 9,00 Unidade 98,63 64,80 sa
FACA PARA COZINHA COM LÂMINA

;

115 | EM AÇO INOX DE 8 POLEGADAS, sQ 48,00 Unidade 38,87 24,29 1.165,92

:
CABO BRANCO. |

'
GARRAFA TÉRMICA - CAPACIDADE ; |6 | SE L2 LITROS,

UNITERMI 26,00 Unidade 166,20 124,02 3.224,52

GARRAFA TERMICA FEITA COM
117 | POLIETILENO, CAPACIDADE 5 INVICTA 30,00 Unidade 63,69 34,20 1.026,00

LITROS É]
GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ - E

118 | CAPACIDADE DE 1 LITRO.
MOR 68,00 Unidade 54,87 26,80 1.822,40

19 | a DE VIDRO CAPACIDADE +,0) yradro 38,00 Unidade 51,16 50,00 1.900,00

“KIT DE TALHERES (COLHER, GARFO
k

120 | E FACA) COM 06 UND DE CADA, EM NICOBEM 125,00 Kit 51,39 25,00 3.125,00
MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL

E
"KIT FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 3

121 PEÇAS TAMANHOS 18CM, 15CM E LUZ 27,00 Kit 112,84 75,00 2.025,00
' 20CM, COM CABO BAQUELITE. E É

LEITEIRA EM ALUMÍNIO : !!s 122 E ADACIDADE DE OI TROS |

IRONTE 29,00 Unidade 25,11 12,15 352,35
|

LEITEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO, | É

123 | CAPACIDADE 3 LITROS
| IRONTE 30,00 Unidade 42,18 26,80 804,0)

LEITEIRA EM ALUMÍNIO Ê

124 | CAPACIDADE DE 05 LITROS
IRONTE 6,00 Unidade 51,59 32,00 ad

| LEITEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, i

125 | CAPACIDADE 3 LITROS
PLASMONT 64,00 Unidade 28,06 12,50 800,00

126 | MACHADINHA DOMÉSTICA- | sQ 12,00 Unidade 43,83 40,00 480,0)

PANELA CALDEIRÃO ALUMÍNIO, ;

127 | CAPACIDADE 05 LITROS
IRONTE 30,00 Unidade 47,10 40,50 1.215,00

PANELA CALDEIRÃO ALUMÍNIO, :

7 e CAPACIDADE 10 LITROS
IRONTE 18,00 Unidade 83,68 61,00 1.098,0)

PANELA CALDEIRÃO ALUMÍNIO, &

129 | CAPACIDADE 30 LITROS
IRONTE 14,00 Unidade 215,01 97,00 1.358,0)

|

"PANELA DE PRESSÃO, MATERIAL:
130 | ALUMÍNIO, CAPACIDADE DE 7 | ALUMINEA 30,00 Unidade 131,78 70,00 2.100,00

'*
LITROS

"PANELA DE PRESSÃO, MATERIAL:
131 ALUMÍNIO, CAPACIDADE DE 10 | ALUMINEA 12,00 Unidade 185,63 91,00 1.092,09

LITROS

PAÇO DO PODER Eis MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIR: ex
V. DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO| 63. CNPJ: 12.464.

EMAIL: PMDIPADMEGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-1€oDO ce



DEPUTADO
IRAPUAN
PINHEIRO
PREFEITURA

TRABALHO
EM PRIMEIRO
LUGAR

dor | ORI PERD JENFERADO FONDO
| DamaLEx | 39000 | Unidade 8,33 4415.) oraN 1.852,50

133 | ABAFADOR COBRE BOLO 33CM LUMAR 23,00 Unidade 37,05 6,80 156,40

134 | ABRIDOR DE LATA COMBINADO sQ 36,00 Unidade 8,15 2,90 104,40
Ei APARELHO PARA TRICOTOMIA 2.301,0

135 (PRESTOBARBA)
sQ Unidade 3,79 1,40 3.221,40

| BACIA PLÁSTICA MODELO FUNDA,
TAMANHO 30 LITROSE O GE CPROCNO CLP 36,00 Unidade 30,05 17,00 612,00
RECICLADO

"BACIA PLÁSTICA, MODELO FUNDA,
| TAMANHO 15 LITROS | MERCOMPLAOOA DE PIPROPLENO o 34,00 Unidade 21,18 13,50 459,00

E aa RECICLADO
BACIA DE ALUMÍNIO CAPACIDADEe Soa a IRONTE 9,00 Unidade 200,72 199,00 1.791,00

BACIA DE ALUMÍNIO CAPACIDADEEa oa IRONTE 9,00 Unidade 64,32 63,00 567,00
|E) BATEDOR DE OVOS MANUAL EMO EsTaNtADO

AMV 3,00 Unidade 18,43 6,30 18,90

141 | COADOR PARA CAFÉ EM PANO TUDO LIMPO 162,00 | Unidade 15,12 3,15 510,30

142
|

COPOS DE ALUMINIO 300ML IRONTE 53,00 Unidade 14,60 3,60 190,80

' ESPREMEDOR DE ALHO DE ,

É|
DA Regtoo eerasieatõãc UD+ 13,00 Unidade 10,33 5,40 70,20

FORMA DE GELO CUBO GRANDE
144 TRADICIONAL 12 CUBOS KIT 2 PLASMONT | 28,00 Kit 12,40 6,21 173,83

PEÇAS
FÓSFORO DE SEGURANÇA PACOTE

145 COM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS  GABOARDI 36,00 Pacote 5,05 2,88 103,63
| CADA É]

146 FUNIL DE PLÁSTICO 15CM PLASBERG 13,00 Unidade 8,78 3,60 46,80

147 ie PLÁSTICO CAPACIDADE 2 LUMAR 59,00 Unidade 15,34 6,64 391,75

148 LAVA ARROZ DE PLÁSTICO MAX 12,00 Unidade 10,68 3,90 46,80

149 | PAPEIRO DE METAL 14CM ESMALTE 11,00 Unidade 27,75 27,00 297,00

E Ro pa PLÁSTICO GRANDE | TriASMM | 30,00 Unidade 16,13 10,00 300,00

v 151 | TÁBUA PLÁSTICO PARA CORTE | uma 36,00 Unidade 53,10 22,00 792,00
25X35CM

| 152 ds da REGULADOR DE GÁS | ALIANCA 28,00 Unidade 49,88 48,03 1.344,84

153 | RALO 4 FACES INOX sQ 30,00 Unidade 24,52 8,65 259,50

VALOR TOTAL 58.500,00

1 - LOTE 01

12.021.779/0001-00 - ILDEAN LUIZ DE OLIVEIRA

Homologado para JOSE EDIVAN DA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 08.387.831/0001-70, pelo
melhor valor de R$ 114.710,00 (cento e catorze mil, setecentos e dez reais), em
26/03/2025.

lat ia DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIR: ex
AV. DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO| 63.645-000 CNPJ: 12.464.103/0001. es

EMAIL: PMDIPADMOGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-1610



IRAPUAN |sasaãoEM PRIMEIRO FR
| PINHEIRO |Lucar eo,PREFEITURA

(HAMBURGUER) 15 CM X 20 CM PAC | Arruda Plast | 430,00 Pacote 4,28 2,09 898,70
COM 50 UNIDADES |

SACO TRANSPARENTE LISO,
2  CELOFANE COM LACRE TAMANHO | Cromus 286,00 Pacote 15,50 7,50 2.145,00

10 X 15 CM C/ 100 UND |
SACO TRANSPARENTE LISO,

3  CELOFANE COM LACRE TAMANHO | Cromus 286,00 Pacote 28,75 14,00 4.004,00
20 X 25 CM C/ 100 UND E

SACO TRANSPARENTE LISO,
4 — CELOFANE COM LACRE TAMANHO | Cromus 286,00 Pacote 31,07 15,00 4.290,00

| 25 X 35 CM C/ 100 UND ||

SACO TRANSPARENTE LISO,
5 — CELOFANE SEM LACRE TAMANHO | Vapene 446,00 Pacote 44,44 20,00 8.920,00| 30X 44 CM PACOTE C/ 50 UNIDADE

| SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE 1.542,0
| 8 py 15 LITROS PCT. C/ 20 UNIDADES es 0 ea dg qe sa adedd

SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE 3.520,0

» 7 P/30 LITROS PCT. C/ 10 UNIDADES va 0 Facana 4,78 2/80 end
SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE 3.520,08  P/50 LITROS PCT. C/ 10 UNIDADES ea 0 Pacote 5,27 2,80 9.856,00

SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE 2.655,09 P/ 100 LITROS PCT. C/ 05 UNIDADES eus 0 Patos Seo 2,80 ça
SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE 1.235,010 py 200 LITROS PCT. C/ 05 UNIDADES CVs 0 Pacote Bd 4,00 4.340,00

SACOLA PLÁSTICA com :1
|

CAPACIDADE DE 20KG AUXEO CM
R&T 327,00 | Quilograma 22,88 11,50 3.760,50

SACOLA PLÁSTICA COM
12 CAPACIDADE PARA 10 KG, R&T 387,00 Quilograma 21,12 11,50 4.450,50

TAMANHO 30X50CM
SACOLA PLÁSTICA COM

13 CAPACIDADE PARA 5KG, TAMANHO R&T 327,00 | Quilograma 20,82 11,50 3.760,50
25X35CM É |

VALOR TOTAL 68.632,80

2 - LOTE 02

|
|Fan E

14 POLIÉSTER. TAMANHO ÚNICO, | Plastcor 40,00 Unidade 11,48 6,63 265,20
MEDIDA: 1,20M X 60CM. |

É |

15 | ISQUEIRO Bic 24800 | Unidade 6,64 3,00 744,0)o mm 880,00 Caixa 1,98 0,90 792,09

TERA soo ed rnda 25800 | Unidade 9,52 5,20 1.341,60| PAPEL FILME TRANSPARENTE PVC |

E TE om | UltraFilme 264,00 | Unidade 23,31 10,50 2.772,00

PRENDEDOR DE ROUPA DE
19 MADEIRA PACOTE C/ 12 UNIDADES Parana 188,00 Pacote 4,01 2,50 470,00

"TOUCA (FURADINHA) TAMANHO
20

* ÚNICO UNISEX COR PRETA Talge 331,00 Unidade 1,85 0,65 215;a
VALOR TOTAL 6.599,95

Homologado para ILDEAN LUIZ DE OLIVEIRA inscrita no CNPJ/MF: 12.021.779/0001-00, pelo
melhor valor de R$ 75.232,75 (setenta e cinco mil, duzentos e trinta e dois reais e setenta

et o DO contiEXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRA N PINHEIF: 3.
V. DOS TRÊS PODERES, 75-CENTRO | 63.645-000 CNPJ AM 103/0001 : a

EMAIL: PMDIPADMGGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-416. 10TR



IRAPUAM |TRABALHO
Ô EM PRIMEIRO

| PINHEIRO |iucar
PREFEITURA nO DE Lp,

Es** id

e Rn ii ; e 9

aeq a)
Q “oo o

e) a
e cinco centavos), em 26/03/2025. = E

E o
” »

,

Antônio Luciano Lima Morais
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PAÇO DO CeEXECUTIVO MUNICI ARAPUAN PINHEIR: Ex
V. DOS TRÊS PODERES, 645-000 CNPJ: 12.464. 103/0001::11

EMAIL: PMDIPADMOEGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-1€:0


